
Město Dačice
na základě vnitřní směrnice o postupu zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu vyzýuá účastníky k podání nabídky na výběr dodavatele akce:

,,Dodávka sanitárních kontejnerů pro město Dačice''

Zadavatel stanovil zadávací podmínky dle srných nejlepších znalostí a zkušeností z obtasti zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné
zadání veřejné zakázky. Zadavatel upozorňuje účastníky, že zadávací podmínky jsou souhrnem
PoŽadavkŮ zadavatele, nikoliv však souhrnem veškených požadavků vypl,ývajících z obecně
závazných předpisŮ a dalších norem, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky a jeho realizaci,
ktenými se účastník při zpracování nabídky musí rovněž řídit,

lnformace a Údaje uvedené v jednotlirných částech v,ýzvy pro podání nabídek a jejích přílohách
vYmezují závazné poŽadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky, Tyto požadavky je dodavatel
Povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků
zadavatele uvedených v Zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích
podmínek s následkem vyloučení účastníka z rnýběrového řízení.

oBSAH

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

L2.

13.

L4.

1. Vymezení plnění

Předmětem plnění této zakázky je úplná, funkční a bezvadná dodávka sanitárních kontejnerů
vČetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, provedení
všech činností souvisejících s realizací akce:

,,Dodávka sanitárních kontejnerů pro město Dačice"
která bude splňovat podmínky této výzvy, požadavky obchodních podmínek (návrhu smlouvy o
dílo) a položkového rozpočtu.



Veřejná zakázka: Dodávka sanitárních kontejnerů pro město Dačice

TechnickÝm předmětem zakázkv ie: výroba a dodávka dvou sanitárních kontejnerů dle technické
sPecifikace, která je přílohou č. 4 a v souladu s nákresem kontejnerů, který je pří|ohou č. 5 této
Výzvy k podání nabídek.

součástí díla isou dále tvto požadavkv:
o zajištění řádné koordinace v rámcl dodávky předmětu plnění,

o zajištění dodržování předpisů v oblasti Bozp,

o předání atestů a certifikátů k předmětu dodávky,

r Předání vrýkresové dokumentace základů potřebných pro následnou montáž kontejnerů,
příp., předání montážních postupů a návodů.

o předání návodů na údržbu a servis.

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem činí7432oo Kč bez DpH.

3. Termín a místo dodání

Termín dodání:
Místo dodání:

od 6. 6. 2022 do lO. 6.2022
obec Kunžak, parc. č.24l4,k. ú. Valtínov

Zadavatel stanovil zahájení doby plnění za předpokladu řádného ukončení rnýběrového řízení a
podepsání smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem.

V Případě, Že nebude možné dodat předmět plnění v předpokládaném termínu z důvodů na straně
objednatele, budou termíny plněníveřejnézakázky, na základě dohodysmluvních stran upraveny,

4. Obsah nabídek a požadavky na kvalifikaci

Nabídka musí obsahovat níže uvedené dokumenty v tomto pořadí a členění:
a) podepsanú návrh smlouw o dílo. ktený bude plně v souladu s přiloženými obchodními

podmínkami (účastník použije přílohu č. ], zadávací dokumentace}.

b) nabídkovou cenu v Kč bez DPH, jako cenu maximálně přípustnou a neměnnou po celou
dobu Provádění díla, která bude obsahovat veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady
související s realizací díla. Nabídková cena musí obsahovat veškeré oprávněné náklady
nezbytné k včasné a kompletní realizaci díla a zisk účastníka, cena musí obsahovat i

předpokládané náklady vzniklé nebo dané v,ývojem cen na trhu v době určené pro
realizaci díla. VeŠkerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti si je účastník povinen
ujasnit před podáním nabídky s kontaktní osobou zadavatele,

k ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v ptatné sazbě. DpH má povinnost
přiznat a odvést příslušnému finančnímu úřadu zhotoviteI.

2

Zadavatelstanovil, Že předpokládaná hodnota veřejné zakázky současně představuje maximální
moŽnou akceptovatelnou výši nabídkové ceny. Účastník, který předloží nabídku s vyšší než
maximálně přípustnou nabídkovou cenou, bude vyIoučen z v,ýběrového řízení.



Veřeiná zakázka: Dodávka sanitárních kontejnerů pro město Dačice

c) oceněnÝ soupis prací _ účastník předloží oceněný položkový soupis prací (ÚČastník pouŽije

přílohu č. 2 zadávací dokumentace). V soupise prací nesmí účastník provádět Žádné

změny ani úpravy (vyjma zápisu cen položek), není dovoleno slučovat jednotlivé PoloŽkY

a musíocenit všechny položky (žádná položka nesmí b,ýt oceněna nulou).

dl splnění záktadních kvalifikačních předpokladŮ - podepsaným Čestným prohláŠením

(účastník použije přílohu č. 3 zadávací dokumentace).

e) splněníprofesních kvalifikačních předpok!adů

- výpis z obchodního rejstříku (pokud je v něm účastník zapsán, případně rnýPis z jiné

obdobné evidence, pokud je v ní účastník zapsán),

Do nabídky jsou postačující prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladŮ

(vyjma čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladŮ, které musí b'it

přédloženo v podepsaném originále již v samotné nabídce). Výpis z obchodního rejstříku nesmí

být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.

5. Lhůta pro podání nabídky
účastník doručí nabídku na adrefu zadavatele nejpozději do 24. 2.2022 do 12:fi) hodin.

6. Zadávací |hůta
účastníci o tuto zakázku jsou svou nabídkou vázáni zadávací lhůtou v délce 50 kalendářních dnŮ.

Zadávaci lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a konČÍ dnem doruČení

ozná men í zadavatele o výběru nejvhod nější na bídky.

7. Platební podmínky
platební podmínky jsou podrobně uvedeny v přiložené smlouvě o dílo, která tvoří přílohu Č. 1, a je

ned ílnou součást zadáv ací doku mentace.

8. Způsobpodávánínabídek
obálka s nabídkou musí b,ýt řádně uzavřena (zapečetěna), event. jiným vhodným zpŮsobem

zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy nabídky. Nabídky se podávají písemně v uzavřené

obálce zabezpečené proti možnému rozlepení. Obálka musí být zřetelně oznaČená obchodním

jménem účastníka vč. adresy účastníka a názvem veřejné zakázky:

Dodávka sanitárních kontejnerů pro město Dačice -

soUTĚŽ NEoTEVíRAT!"

Nabídky lze zasílat, nebo osobně doručit na podatelnu Městského Úřadu DaČice, Palackého nám.

2l1,38O 13 Dačice.

Vyhotovení nabídek
Nabídky budou vyhotoveny lx v originálu v českém nebo slovenském jazyce. Nabídky vČetně vŠech

svých součástí vyhotovené v jiném jazyce budou akceptovány pouze s ověřeným Českým

překladem.



Veřejná zakázka: Dodávka sanitárních kontejnerů pro město Dačice

Každý účastník o tuto veřejnou zakázku může podat pouze jednu nabídku, Žádná osoba se nesmí

zúčastnit této soutěže více než jednou. Dodavatel, ktený podal nabídku, nesmí b'ýt souČasně

poddodavatelem jiného dodavatele.

Náklady na zpracování nabídky nebo náklady týkající se výběrového řízení (cestovné atd.) nese

v plném rozsahu dodavatel. Další informace poskytne na požádání pracovník Odboru dotací a

investic - Miroslav Štefl tel: 384 401 287, mobil: 725 99t I42.

9. Prohlídka místa plnění
Vzhledem k charakteru veřejné zakázky, zadavatelnepořádá prohlídku místa PlněnÍ.

10. Vysvětlení zadávací dokumentace
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o

vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám musí b,ýt zadavateli doruČena PÍsemně

na adresu: Městský úřad Dačice, Krajířova 27ll., 380 13 Dačice l, popř, e-mailem na

investice2@dacice.cz a to neipozděii 4 pracovní dny před uplynutím lhŮty pro podání nabídek,

Vysvětlení zadávacídokumentac";'ue"'ně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na Profilu'

zadavatele současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo

kteným byla zadávací dokumentace poskytnuta nejpozději do 2 pracovních dnŮ po doruČení

žádosti. Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím

podmínkám i bez předchozí žádosti.

11. Způsob hodnocení nabídek

Jediným kritériem hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky - výŠe nabídkové cenY

v Kč bez DpH, účastník s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH splňující veŠkeré poŽadavky

stanovené zadávací dokumentací bude vybrán jako vítězný. Nabídky nesplňující poŽadavkY

zadavatele, komise z hodnocení vyřadí a nebude je dále hodnotit.

12. Otevírání obálek
otevírání obálek se uskuteční dne 24. 2. 2022 od 13:30 hodin v zasedací místnosti rUěÚ Oačice

č.p.2/l, v přízemí, palackého náměstí, Otevírání obálek se mohou ÚČastnit maximálně 2 zástuPci

oprávněníjednat jménem čiza účastníka podávajícího nabídku vtomtouýběrovém řízenÍ.

účastníci otevírání obá|ek isou povinni v souvislosti se šířením nákazv COV!D-19 dodrŽovat v dané

době platná protiepademická opatření nařízená vládou české republikv.

13. Ostatní podmínky a ujednání
. dodavatel nesmí postoupit zakázku jinému dodavateli, porušení tohoto pravidla může b'ýt

důvodem k odstoupení zadavatele od smlouvy o dílo,

. veškeré omezující podmínky provádění prací jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo,

. v souladu s ust. § 31 zákona č. I34l2O15 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána postuPem Podle

uvedeného zákona,



Veřejná zakázka: Dodávka sanitárních kontejnerů pro město Dačice

zadavatel si vyhrazuje právo na případnou změnu či doplněnítéto nizvy,
nabídky nebudou účastníkům vráceny,
zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých účastnících považuje za důvěrné a
bude je využívat jen pro účely tohoto výběrového řízení, popř. ve vztahu k oprávněným
kontrolním a auditním orgánům,

účastník, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, je povinen spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly dle zákona č.320l2OO7 Sb., o finanční kontrole,
nabídky, které budou označeny nebo doručeny v rozporu s touto výzvou nebo které budou
doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, jsou nepřijatelnými nabídkami, zadavatel však
ani takové nabídky účastníkům nebude vracet a učiní je součástí dokumentace o zadání
zakázky,

r zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu o
dílo s žádným účastníkem a výběrové řízenízrušit,
zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto uýběrové řízení bez udání důvodu,
zadavatel nepřipouští variantní řešení,

tato výzva včetně veškených příloh tvoří zadávací dokumentací výše uvedené zakázky.

ZjistÍ-li dodavatel některé pochybnosti či nejasnosti v zadávací dokumentaci a jejích přílohách, jé
povinen si veŠkerá tato sporná ustanovení či technické nejasnosti bezodkladně vyjasnit a to pouze s
kontaktní osobou zadavatele.

l

l

!

l

l

l

14. Zadavatel

Město Dačice
lč:
Dlč:
zastoupené starostou:
adresa:
bankovní spojení:
č. ú.:

telefon:
fax:
e-mail:
www stránky:
profil zadavatele:

kontaktní osoba zadavatele:
telefon/mobil:
e-mail:

V Dačicích dne - g -0?- 2012

00246476
czoo246476
lng. Karlem Macků
Krajířova 27,38013 Dačice l
Česká spořitelna a.s.
0603143369/0800
384 4o121L
384 401 236
starosta@dacice.cz
www.dacice.cz
htt ps ://za ka z ky. da c ice. czlprof i l e_d is p l ay_2. ht m l

Miroslav Štefl
384401 287,72599tL42
investice2@dacice.cz

/kuil-'^ |

,;; ;i;,;.tu tng 
[?:iJJEťií:",

starosta



Veřejná zakázka: Dodávka sanitárních kontejnerů pro město Dačice

Pří!ohv:

příloha č. L - závazný návrh smlouvy o dílo
příloha č. 2 - soupis pracív elektronické podobě
příloha č. 3 - vzor čestného prohlášení
příloha č. 4 -technická specifikace
příloha č. 5 - nákres kontejneru

t


